Информация
 о проведенных общих собраниях собственников

	Адрес
	Дата проведения собрания
	Повестка дня

	Забалуева, 51
	Решение собственников от 27.05.2014
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	Решение собственников от 20.10.2014г.
	Оплата работ по укладке тротуарной плитке.
Установление суммы платежа.
Проведение начисления суммы, подлежащей оплате.

	Забалуева, 55
	Решение собственников от 23.02.2011г.
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	Решение собственников от 19.10.2014г.
	Выбор членов совета дома
Выбор председателя совета дома
Выбор старших по подъезду

	Забалуева, 51/1
	Решение собственников 02.02.2010
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	Забалуева, 51/2
	Решение собственников 22.05.2009г.
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	Решение собственников от
28.10.2014г.
	Оплата работ по укладке тротуарной плитке.
Установление суммы платежа.
Проведение начисления суммы, подлежащей оплате.

	Забалуева, 51/4
	Решение собственников 25.01.2011
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	Забалуева, 51/5
	Решение собственников 25.01.2011
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	Забалуева, 53
	Решение собственников 29.11.2010
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	Забалуева, 55/1
	Решение собственников 23.02.2011
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	Забалуева, 53/1
	Решение собственников 29.11.2010
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	Спортивная, 3
	Решение собственников от 20.10.2011г.
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа и перечня работ и услуг

	Решение собственников 29.09.2014г.
	Утверждение перечня обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества

	Решение собственников от 28.10.2014г.
	Оплата работ по укладке тротуарной плитке.
Установление суммы платежа.
Проведение начисления суммы, подлежащей оплате.

	Спортивная, 4

	Решение собственников 15.08.2011
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	01.10.2014г.
	Утверждение перечня обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества

	Спортивная, 5
	Решение собственников 01.11.2011
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	Спортивная, 6
	Решение собственников 15.08.2011
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	Спортивная, 7
	Решение собственников 01.12.2011
	Выбор способа управления
Выбор УК ООО «КПД-Газстрой-Эксплуатация»
Утверждение текста договора
Утверждение тарифа и перечня работ и услуг

	Спортивная, 7/2

	08.10.2014г.
	Утверждение перечня обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества

	Спортивная, 8
	Решение собственников 22.11.2010
	Выбор способа управления,
Выбор управляющей  организации,
Утверждение договора,
Утверждение тарифа

	Спортивная, 9
	Решение собственников 16.07.2014

	Выбор способа управления
Выбор УК ООО «КПД-Газстрой-Эксплуатация»
Утверждение текста договора
Утверждение тарифа и перечня работ и услуг

	Решение собственников 01.09.2014

	Оплата работ по переносу контейнерной площадки,
Установление суммы платежа
Включение суммы в платежный документ

	Спортивная, 9/1
	Решение собственников 06.02.2015

	Избрание членов совета дома
Избрание председателя совета дома
Утверждение тарифа на содержание общего имущества

	Решение собственников 14.04.2012
	Выбор совета дома
Выбор председателя совета дома
Выбор способа управления
Выбор УК ООО «КПД-Газстрой-Эксплуатация»

	Решение собственников от
30.10.2014г.
	Оплата работ по укладке тротуарной плитке.
Установление суммы платежа.
Проведение начисления суммы, подлежащей оплате.

	Спортивная, 9/2
	Решение собственников от 15 июня 2014г.
	Избрание членов совета дома
Избрание председателя из числа членов совета дома
Утверждение срока осуществления полномочий совета дома
Уполномочить председателя совета дома на заключение договора управления

	Спортивная, 10
	Протокол № 1 от 25.08.2010г.

	Выбор способа управления
Выбор УК ООО «КПД-Газстрой-Эксплуатация»
Утверждение текста договора
Утверждение тарифа и перечня работ и услуг

	Протокол № 1 от 23.10.2014г.
	Оплата работ по укладке тротуарной плитке.
Установление суммы платежа.
Проведение начисления суммы, подлежащей оплате.

	Протокол № 3 от 21.02.2015г.

	Выбор совета дома,
Выбор председателя совета дома
Выбор председателя совета дома
Утвердить срок полномочий совета дома
Установка системы видеонаблюдения
Ограничение въезда на территорию
Утверждение перечня услуг и работ, а также тарифа
Утверждение взноса на дополнительное благоустройство придомовой территории

	Спортивная, 10/1
	Решение собственников от 25.08.2010г.
	Выбор способа управления
Выбор УК ООО «КПД-Газстрой-Эксплуатация»
Утверждение текста договора
Утверждение тарифа и перечня работ и услуг

	Спортивная, 11/1
	01.10.2014г.
	Выбор способа управления
Выбор УК ООО «КПД-Газстрой-Эксплуатация»
Утверждение текста договора
Утверждение тарифа и перечня работ и услуг

	Решение собственников от
21 апреля 2014г.
	Установка общедомового прибора учета горячего водоснабжения в ИТП.
Выбор подрядной организации.
Выбор способа оплаты.

	Титова, 242/2
	Протокол № 1 от 14.01.2014

	Выбор членов совета дома
Выбор председателя совета дома
Выбор членов счетной комиссии

	Протокол № 3 от  14.01.2014
Решение: установка ОПУ произведена
	Установка ОПУ гвс в ИТП,
выбор подрядчика
Способ оплаты за установку

	Протокол № 2 от 24.10.2014
	Выбор способа управления
Выбор УК ООО «КПД-Газстрой-Эксплуатация»
Утверждение текста договора
Утверждение тарифа и перечня работ и услуг

	Решение собственников от
10 октября 2014г.
	Оплата работ по переносу контейнерной площадки,
Установление суммы платежа
Включение суммы в платежный документ

	Решение собственников от
24 октября 2014г.
	Оплата работ по укладке тротуарной плитке,
Установление суммы платежа,
Начисление о проведении начисления суммы подлежащей оплате

	Титова, 238/2
	Решение собственников от
30 марта 2015г.
	Выбор членов совета дома
Выбор председателя совета дома
Выбор членов счетной комиссии

	Титова, 244
	Решение собственников от
01 июля 2014г.
	Выбор членов совета дома
Выбор председателя совета дома
Выбор старшего по подъездам
Установка ОПУ ГВС

	Решение собственников от
24.09.2014г.
	Утверждение перечня обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества

	Решение собственников от
01.10.2014
	Оплата работ по переносу контейнерной площадки,
Установление суммы платежа
Включение суммы в платежный документ

	Решение собственников от
28.10.2014г.
	Оплата работ по укладке тротуарной плитке,
Установление суммы платежа,
Начисление о проведении начисления суммы подлежащей оплате

	Титова, 242
	22 мая 2014г.
	Выбор членов совета дома
Выбор председателя совета дома
Установка общедомового прибора учета ГВС
Установка видеонаблюдения
Ограждение газонов
Ограждение детских площадок
Установка песочницы, вазонов